会 員 各 位                   令和 7年 4月 1日

淀川町内会・福祉会

会長 髙橋俊博

―定時総会の開催について（ご案内）―
平素より町内会運営に格段のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り淀川町内会・福祉会の定時総会を開催いたしますので、ご出席いた

だきますようお願いいたします。

なお、出欠届の提出をお願いいたします。欠席の方は委任状の記入もお願いいたします。

記

日 時： 令和 7 年 4月 20 日(日) 13 時より

場 所： 光交流館 2 階会議室

議 題： ①令和 6年度事業報告並びに会計報告承認の件

②規約改正・役員一部改選

③令和 7年度事業計画案・予算案審議及び承認の件 以上

淀川町内会・福祉会定時総会 出欠届

組 お名前 ご住所 電話番号

草戸町４丁目
(   )   -

参加 ・ 欠席 （どちらかに〇をつけてください）

欠席の方は委任状の記入をお願い致します。

委  任  状

私は議長又は           氏を代理人と定め、令和 7年 4月 20 日

開催の淀川町内会・福祉会 総会におけるすべての議決権を委任します。

令和 7 年 4 月 日

氏 名

会員の方は４月 12 日（土）までに、組長に出欠届を提出してください。

組長は４月 10 日（木）までにブロック長へ、ブロック長は４月 17 日（木）までに会長へ提出

をお願い致します。

注意：総会終了までは令和 6年度の組長・ブロック長でお願い致します。

会長 髙橋俊博 連絡先 090-7776-3729

キリトリセン